Заявление  о приеме
 в муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение
 «Первый Новоорский лицей»
          Учетный номер________

Директору муниципального автономного
общеобразовательного  учреждения
«Первый Новоорский лицей»

Испаевой Гайше Танатаровне
                                                                        родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть
                                                                        Фамилия_______________________________________

                                                            Имя___________________________________________

                                                            Отчество_______________________________________

                                                             Место регистрации:

                                                             Город_________________________________________

                                                             Район_________________________________________

                                                             Улица_________________________________________

                                                              Дом__________корп._________кв.______________ __

                                                             Телефон_______________________________________

                                                                                                       Паспорт серия____________№___________________

                                                              Выдан___________________________ _____________
______________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
          Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________________________

                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________________________________

                                                                         (дата рождения, место проживания)

в ____________________ класс  МАОУ «Первый Новоорский лицей».

          Окончил(а) ____________ классов школы № _______________________________________________________.
Изучал(а)________________________________язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется).

          С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации МАОУ «Первый Новоорский лицей»  ознакомлен(а).
      ________________________                                                               «______»____________________20_____ года

                 (подпись)

       Отметка о сдаче документов:

1. Копия свидетельства о рождении, паспорта (заверяется в ОУ)

2. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации (заверяется в ОУ, при наличии необходимости)

3. Медицинская карта  с сертификатом о прививках (хранится на ФАПе)
4. Аттестат об основном общем образовании

5. Личное дело

6. Другие документы (указать какие)

___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
М.П.
Документы получили: ответственный по делопроизводству ________________________________

 Фельдшер школы      _____________________________________________

«______»____________________20_____ года